
Zarządzenie Nr 0050.43.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia  25 maja 2015 roku

w sprawie udzielenia dni wolnych  od pracy pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Wleń 
w zamian za święta przypadające w 2015 roku w dni wolne od pracy inne niż niedziela.

Na  podstawie art.  130  §  2   ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974r.  Kodeks  pracy  
( t.j. Dz. U. Z 2014 r. poz. 1502) zarządzam co następuje:

§ 1

Za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2015r. ustalam dzień 5 czerwca 2015 r. jako 
wolny od pracy .

§ 2 

Za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2015 r. ustalam dzień  24 grudnia 2015 r.jako 
wolny od pracy.

§3

W dniach 5 czerwca 2015 r.  oraz 24 grudnia 2015 r.  Urząd Miasta i Gminy Wleń będzie 
nieczynny.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

1


